
  Мини-футбольная лига Ынтымак
  Протокол матча   Шоро Лига / Группа А

  Дата и время проведения   31 мая 2025 0:00   Место проведения

  Кайрат   Погран

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Авазбеков Улан
Вильямов Давран
Деркинбаев Жоомарт
Жанболотов Максат
Ибраев Канат
Ибраев Каниет
Капаров Темирлан
Мукамбетов Муратбек
Нестанбеков Жакшылык
Нурпеишов Жаныбек
Русланов Бакыт
Уланов Адилет
Уркалыков Ислам
Эсенбаев Белек

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Джунсаев Улан
Джусупов Рустам
Дыйкамбаев Элдияр
Жазылбеков Эдил
Молдогазиев Максат
Нурланбеков Бактияр
Солтоев Адилет
Сырдыбаев Айтжан
Токтобеков Максат
Черикчиев Талантбек
Чудилов Дастан
Шазадаев Темирлан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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